
Selettiva Centro Sud Grottazzolina 65 Cadetti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 353 UCCELLINI A. 14:22.218
Tempo gara

1 1:59.270 13:20:33.456

2 1:59.466 13:22:32.922

3 1:58.257 13:24:31.179

4 2:00.311 13:26:31.490

5 2:02.683 13:28:34.173

6 2:04.002 13:30:38.175

7 2:06.939 13:32:45.114

 Po. 2 - # 167 ROSSI D. + 15.491
Diff. Primo

1 2:04.141 13:20:37.955

2 2:03.828 13:22:41.783

3 2:04.423 13:24:46.206

4 2:05.588 13:26:51.794

5 2:03.780 13:28:55.574

6 2:02.915 13:30:58.489

7 2:02.116 13:33:00.605

 Po. 3 - # 38 MESCOLINI R. + 19.246
Diff. Primo

1 2:09.276 13:20:44.176

2 2:03.540 13:22:47.716

3 2:04.477 13:24:52.193

4 2:03.882 13:26:56.075

5 2:03.657 13:28:59.732

6 2:02.231 13:31:01.963

7 2:02.397 13:33:04.360

 Po. 4 - # 777 AMALI C. + 20.624
Diff. Primo

1 2:09.972 13:20:44.800

2 2:04.618 13:22:49.418

3 2:04.849 13:24:54.267

4 2:03.070 13:26:57.337

5 2:02.772 13:29:00.109

6 2:03.939 13:31:04.048

7 2:01.690 13:33:05.738

 Po. 5 - # 101 RUINATO F. + 46.147
Diff. Primo

1 2:09.544 13:20:45.607

2 2:06.196 13:22:51.803

3 2:06.171 13:24:57.974

4 2:08.127 13:27:06.101

5 2:07.321 13:29:13.422

6 2:12.168 13:31:25.590

7 2:05.671 13:33:31.261

 Po. 6 - # 116 ONORI T. + 46.426
Diff. Primo

1 2:08.225 13:20:43.591

2 2:07.093 13:22:50.684

3 2:06.522 13:24:57.206

4 2:07.213 13:27:04.419

5 2:07.753 13:29:12.172

6 2:10.355 13:31:22.527

7 2:09.013 13:33:31.540

 Po. 7 - # 226 SARTINI F. + 52.228
Diff. Primo

1 2:07.145 13:20:41.527

2 2:07.527 13:22:49.054

3 2:04.590 13:24:53.644

4 2:05.165 13:26:58.809

5 2:09.211 13:29:08.020

6 2:20.932 13:31:28.952

7 2:08.390 13:33:37.342

 Po. 8 - # 299 PAPACCI F. + 53.277
Diff. Primo

1 2:12.523 13:20:49.968

2 2:07.212 13:22:57.180

3 2:06.917 13:25:04.097

4 2:05.554 13:27:09.651

5 2:06.970 13:29:16.621

6 2:12.929 13:31:29.550

7 2:08.841 13:33:38.391

 Po. 9 - # 914 VENEZIANO G. + 57.552
Diff. Primo

1 2:11.834 13:20:48.703

2 2:08.176 13:22:56.879

3 2:08.655 13:25:05.534

4 2:09.079 13:27:14.613

5 2:09.555 13:29:24.168

6 2:10.016 13:31:34.184

7 2:08.482 13:33:42.666

 Po. 10 - # 91 BURRINI R. + 59.517
Diff. Primo

1 2:18.088 13:20:55.783

2 2:13.196 13:23:08.979

3 2:06.793 13:25:15.772

4 2:07.581 13:27:23.353

5 2:05.309 13:29:28.662

6 2:08.671 13:31:37.333

7 2:07.298 13:33:44.631

 Po. 11 - # 27 LAROTONDA L.+ 1:01.815
Diff. Primo

1 2:14.762 13:20:51.266

2 2:11.240 13:23:02.506

3 2:09.016 13:25:11.522

4 2:10.260 13:27:21.782

5 2:09.845 13:29:31.627

6 2:07.750 13:31:39.377

7 2:07.552 13:33:46.929

 Po. 12 - # 296 PAGLIALUNGA D.+ 1:05.104
Diff. Primo

1 2:16.853 13:20:54.625

2 2:13.388 13:23:08.013

3 2:09.019 13:25:17.032

4 2:07.941 13:27:24.973

5 2:09.664 13:29:34.637

6 2:07.872 13:31:42.509

7 2:07.709 13:33:50.218

 Po. 13 - # 9 VALENTI L. + 1:11.069
Diff. Primo

1 2:19.864 13:20:57.956

2 2:12.061 13:23:10.017

3 2:08.664 13:25:18.681

4 2:08.652 13:27:27.333

5 2:11.150 13:29:38.483

6 2:08.469 13:31:46.952

7 2:09.231 13:33:56.183

 Po. 14 - # 211 SANTECCHIA F.+ 1:20.021
Diff. Primo

1 2:25.929 13:21:04.268

2 2:12.768 13:23:17.036

3 2:09.950 13:25:26.986

4 2:09.214 13:27:36.200

5 2:08.816 13:29:45.016

6 2:10.103 13:31:55.119

7 2:10.016 13:34:05.135

 Po. 15 - # 21 DIOMEDI L. + 1:21.841
Diff. Primo

1 2:10.896 13:20:46.787

2 2:06.658 13:22:53.445

3 2:05.637 13:24:59.082

4 2:07.765 13:27:06.847

5 2:18.093 13:29:24.940

6 2:10.913 13:31:35.853

7 2:31.102 13:34:06.955

 Po. 16 - # 154 SANTORO M. + 1:33.943
Diff. Primo

1 2:18.261 13:20:54.368

2 2:13.832 13:23:08.200

3 2:14.572 13:25:22.772

4 2:12.122 13:27:34.894

5 2:14.388 13:29:49.282

6 2:14.691 13:32:03.973

7 2:15.084 13:34:19.057

 Po. 17 - # 95 RICCI R. + 1:34.945
Diff. Primo

1 2:20.270 13:20:59.980

2 2:11.172 13:23:11.152

3 2:13.921 13:25:25.073

4 2:16.464 13:27:41.537

5 2:13.698 13:29:55.235

6 2:12.010 13:32:07.245

7 2:12.814 13:34:20.059

 Po. 18 - # 510 TUFO J. + 1:38.634
Diff. Primo

1 2:22.344 13:21:01.530

2 2:14.319 13:23:15.849

3 2:16.257 13:25:32.106

4 2:13.112 13:27:45.218

5 2:12.091 13:29:57.309

6 2:12.338 13:32:09.647

7 2:14.101 13:34:23.748

Fastest lap: 1:58.257 
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 Po. 19 - # 8 RICCARDI G. + 1:43.759
Diff. Primo

1 2:20.824 13:20:59.685

2 2:17.191 13:23:16.876

3 2:15.660 13:25:32.536

4 2:19.515 13:27:52.051

5 2:13.917 13:30:05.968

6 2:11.256 13:32:17.224

7 2:11.649 13:34:28.873

 Po. 20 - # 406 FERRARO A. + 1:45.171
Diff. Primo

1 2:21.763 13:21:12.025

2 2:12.148 13:23:24.173

3 2:10.054 13:25:34.227

4 2:13.674 13:27:47.901

5 2:10.391 13:29:58.292

6 2:09.517 13:32:07.809

7 2:22.476 13:34:30.285

 Po. 21 - # 306 AGLIETTI L. + 1:47.020
Diff. Primo

1 2:22.171 13:20:58.683

2 2:16.625 13:23:15.308

3 2:15.844 13:25:31.152

4 2:16.122 13:27:47.274

5 2:17.733 13:30:05.007

6 2:13.949 13:32:18.956

7 2:13.178 13:34:32.134

 Po. 22 - # 327 SALVINI P. + 2:01.261
Diff. Primo

1 2:28.396 13:21:07.030

2 2:15.628 13:23:22.658

3 2:17.184 13:25:39.842

4 2:15.555 13:27:55.397

5 2:15.997 13:30:11.394

6 2:18.015 13:32:29.409

7 2:16.966 13:34:46.375

 Po. 23 - # 35 PAPA L. + 2:12.724
Diff. Primo

1 2:30.535 13:21:10.845

2 2:18.133 13:23:28.978

3 2:18.204 13:25:47.182

4 2:18.445 13:28:05.627

5 2:18.537 13:30:24.164

6 2:17.179 13:32:41.343

7 2:16.495 13:34:57.838

 Po. 24 - # 941 BALDI T. + 2:47.308
Diff. Primo

1 2:29.717 13:21:09.490

2 2:21.230 13:23:30.720

3 2:16.161 13:25:46.881

4 2:18.319 13:28:05.200

5 2:18.568 13:30:23.768

6 2:17.387 13:32:41.155

7 2:51.267 13:35:32.422

 Po. 25 - # 112 MARTINO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.455 13:21:15.786

2 2:21.496 13:23:37.282

3 2:15.862 13:25:53.144

4 2:17.368 13:28:10.512

5 2:19.217 13:30:29.729

6 2:22.408 13:32:52.137

 Po. 26 - # 75 POCCHIARI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.990 13:21:32.648

2 2:21.352 13:23:54.000

3 2:19.769 13:26:13.769

4 2:21.122 13:28:34.891

5 2:21.564 13:30:56.455

6 2:21.529 13:33:17.984

 Po. 27 - # 174 CONSEGNI K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.273 13:21:13.497

2 2:23.687 13:23:37.184

3 2:26.840 13:26:04.024

4 2:27.881 13:28:31.905

5 2:27.742 13:30:59.647

6 2:26.701 13:33:26.348

 Po. 28 - # 1 BELLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.992 13:21:33.422

2 2:25.170 13:23:58.592

3 2:24.822 13:26:23.414

4 2:20.484 13:28:43.898

5 2:24.041 13:31:07.939

6 2:23.757 13:33:31.696

 Po. 29 - # 6 IANNONE G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:51.033 13:22:29.338

2 2:16.139 13:24:45.477

3 2:16.852 13:27:02.329

4 2:13.423 13:29:15.752

5 2:17.872 13:31:33.624

6 2:10.644 13:33:44.268

 Po. 30 - # 126 DI ZIO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:08.585 13:21:45.615

2 2:26.395 13:24:12.010

3 2:36.415 13:26:48.425

4 2:22.866 13:29:11.291

5 2:28.426 13:31:39.717

6 2:24.350 13:34:04.067

 Po. 31 - # 14 DE ANGELIS L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.612 13:21:26.792

2 2:31.471 13:23:58.263

3 2:32.032 13:26:30.295

4 2:34.464 13:29:04.759

5 2:34.627 13:31:39.386

6 2:36.479 13:34:15.865

 Po. 32 - # 210 SALUPPO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:29.937 13:22:10.350

2 2:27.142 13:24:37.492

3 2:25.098 13:27:02.590

4 2:26.528 13:29:29.118

5 2:25.383 13:31:54.501

6 2:27.940 13:34:22.441

 Po. 33 - # 192 BURBUI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.136 13:21:25.328

2 2:31.725 13:23:57.053

3 2:33.180 13:26:30.233

4 2:37.562 13:29:07.795

5 2:39.049 13:31:46.844

6 2:45.404 13:34:32.248

 Po. 34 - # 110 TONDINI N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:58.110 13:21:39.845

2 2:45.935 13:24:25.780

3 2:51.320 13:27:17.100

4 2:49.663 13:30:06.763

5 2:46.210 13:32:52.973

Fastest lap: 1:58.257 
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